



**АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА РУБЦОВСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ**

20082020 № 347-р

Во исполнение подпункта «б» пункта 2 перечня поручений Президента Российской Федерации от 15.05.2018 № Пр-817ГС, данных по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации, состоявшегося 05.04.2018:

1. Внести в приложение 1 к распоряжению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 27.04.2020 № 308-р следующие изменения:

1.1. в графе 3 строки 13.1 раздела 13 «Рынок туристических услуг» цифру «530» заменить цифрой «430»;

1.2. в графе 3 строки 14.1 раздела 14 «Рынок розничной торговли» цифру «7» заменить цифрой «3».

2. Внести в приложение 2 к распоряжению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 27.04.2020 № 308-р следующие изменения:

2.1. в графе 5 строки 2 раздела 13 «Рынок туристических услуг» цифру «510» заменить цифрой «309»;

2.2. в графе 6 строки 2 раздела 13 «Рынок туристических услуг» цифру «520» заменить цифрой «426»;

2.3. в графе 7 строки 2 раздела 13 «Рынок туристических услуг» цифру «530» заменить цифрой «430»;

2.4. в графе 5 строки 2 раздела 14 «Рынок розничной торговли» цифру «5» заменить цифрой «1»;

2.5. в графе 6 строки 2 раздела 14 «Рынок розничной торговли» цифру «6» заменить цифрой «2»;

2.6. в графе 7 строки 2 раздела 14 «Рынок розничной торговли» цифру «7» заменить цифрой «3».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Рубцовска - председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации города Рубцовска Пьянкова В.И.

Глава города Рубцовска



Д.З.Фельдман